Załącznik nr 1 do uchwały nr 12/2010 Rady Nadzorczej MSM „Budowlanka” w Oświęcimiu ul. Bałandy 1  z dnia 15-04.2010r.  

Podział  Członków MSM „Budowlanka” w Oświęcimiu na poszczególne części WZ  w 2010r.  roku (za 2009 rok w tym czas i miejsce obrad) 

	Nr

Części

WZ
	Teren  wg adresów zamieszkania członków i usytuowania lokalu użytkowego  (garażu ) zaliczanych do danej części WZ
	Ilość lokali Mieszkal –

nych  + 

garaże
	Numery nierucho –

mości :
	Ilość członków 

części WZ

Stan na 

01.01.2010r. 
	Uwagi 
	Termin i Miejsce Obrad Części WZ

	1
	Oś. Północ: Chrobrego, Szpitalna, Staffa, Dąbrowskiego, Kasprowicza,

-wszystkie bloki Spółdzielni

- członkowie mieszkający w bloku przy ul. Mieszka I 10-12
	511

Garaże: 

- Staffa 

- Dąbrowskiego
	1,3,4,5,6
	533
	
	15-06-2010r.

Sala Obrad ul. Bałandy 1

Godz ; 16 30

	2
	Oś. Błonie: wszystkie bloki spółdzielni

Ul.Bałandy i ul. Nidckiego  - wszystkie bloki Spółdzielni +

+ członkowie oczekujący +8 lokali –  z adaptacji
	888

+Garaże

- Nideckiego

- Bałandy
	2,16,17,18

+ członkowie 

oczekujący
	1037
(888+149=

1037)


	149

członków

Oczekujących 
	14-06-2010r.

Sala Obrad ul. Bałandy 1

Godz ; 16 30

	3
	Oś. Centrum: 

3 Maja, Nojego, - wszystkie bloki Spółdzielni 
	530
	15
	568
	
	21-06-2010r.

Sala Obrad ul. Bałandy 1

Godz ; 16 30

	4
	Oś. Południe: 

 Matejki , Tysiąclecia 29-33,  55-65, Czarnieckiego , ul  Budowlanych,  Olszewskiego 2b - wszystkie bloki Spółdzielni
	512

+Garaże:

- Czarnieckiego
	7,8,9,10,11,12,13,
	517
	
	16-06-2010r.

Sala Obrad ul. Bałandy 1

Godz ; 16 30

	5
	Zasole I  

ul. Powst W-wy, Więźn. Oświęcimia 

Garbarska , Osiedlowa , Obozowa - wszystkie bloki Spółdzielni
	520
	22,23,24
	508
	
	22-06-2010r.

Sala Obrad ul. Bałandy 1

Godz ; 16 30

	6
	Zasole II; 

 ul. Orłowskiego , Sz Szeregów , Polna - wszystkie bloki Spółdzielni
	1126

+Garaże:

- Legionów
	20,21,25,26
	1150
	
	23-06-2010r.

Sala Obrad ul. Bałandy 1

Godz ; 16 30

	7
	Chełmek; wszystkie bloki Spółdzielni
	678

- lokal adaptacji
	27,28,29
	695
	
	18-06-2010r.

Szkoła pods. nr 2- świetlica
Godz ; 16 30

	8
	Zator; wszystkie bloki Spółdzielni
	125
	30
	118
	
	17-06-2010r.

Świetlica ul. Kongresowa 1 

Godz ; 16 30

	9
	Fika; Stare Stawy;  wszystkie bloki Spółdzielni 
	435
	14,19
	434
	
	24-06-2010r.

Sala Obrad ul. Bałandy 1

Godz ; 16 30

	
	Razem
	5325
	
	5560
	
	


